



Empresa: DENTAL MED SUL
Endereço: Rua Anne Frank - 5223
Cidade: CURITIBA - PR

FONE: 3204-8000
BAIRRO: Boqueirão
CEP: 81730010

028025

Cliente: 3626 - MUNICIPIO DE MATELANDIA
Contato: Omar
Telefone: 3262-8358
Fax: 3262-8389
CPF/CNPJ: 76206465000165

Endereço: Avenida Duque de Caxias - 800
Email: compras@matelandia.pr.gov.br
Região: 05
Rg/Insc: ISENT0
Cidade: CURITIBA - PR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
25.1074	Verniz com fluor 10ml e solvente 10ml	FLUORNIZ - SSWHITE	20,00	R\$ 19,00	R\$ 380,00
25.1602	Agulha gengival 30G curta cx com 100un	INJEX	2,00	R\$ 18,87	R\$ 37,74
25.2662	Resina fotopolimerizavel cor A3 4g	CHARISMA - HERAEUS KULZER	3,00	R\$ 33,93	R\$ 101,79
25.2948	Adesivo monocomponente fotopolimerizavel para esmalte e dentina a base de acetona 4ml	PRIME & BOND - DENTSPLY	4,00	R\$ 14,30	R\$ 57,20
25.3133	Resina fotopolimerizavel cor OA3,5 4g	CHARISMA - HERAEUS KULZER	1,00	R\$ 39,60	R\$ 39,60
25.4141	Ponta diamantada fg 3195 esteril	MICRODONT	25,00	R\$ 6,17	R\$ 154,25
25.4431	Ponta diamantada fg 3118F esteril	MICRODONT	20,00	R\$ 3,56	R\$ 71,20
25.4891	Tira de lixa acabamento proximal resina 4mm x 170mm com 150 un	MICRODONT	3,00	R\$ 7,70	R\$ 23,10
25.5540	Enxaguatorio bucal com clorexidina 0,12% sem alcool 1100ml refil	PERIOPAK - REYMER	1,00	R\$ 28,50	R\$ 28,50
25.5561	Broca de aco 28mm ca 7	MAILLEFER - DENTSPLY	30,00	R\$ 2,69	R\$ 80,70
25.5587	Broca de aco 28mm ca 5	MAILLEFER - DENTSPLY	2,00	R\$ 2,70	R\$ 5,40
25.5847	Tira de lixa em aco 4mm com 12 un	MICRODONT	3,00	R\$ 6,36	R\$ 19,08
25.6114	Anestesico articaina 4% com epinefrina 1:100 cx com 50 tubetes	ARTICAINE - DFL	6,00	R\$ 69,40	R\$ 416,40
25.6332	Broca de aco 28mm ca 6	MAILLEFER - DENTSPLY	20,00	R\$ 5,30	R\$ 106,00
25.6940	Resina fotopolimerizavel nanoparticulada cor A2 B 4g	Z350 XT- 3M	2,00	R\$ 66,64	R\$ 133,28
25.7303	Mascara descartavel tripla com elastico 50 un	DESCARPACK	20,00	R\$ 5,70	R\$ 114,00
25.7314	Ponta diamantada fg 3082 esteril	MICRODONT	20,00	R\$ 7,50	R\$ 150,00
25.7467	Resina fotopolimerizavel nanoparticulada cor A3 dentina 4g	Z350 XT- 3M	1,00	R\$ 66,64	R\$ 66,64
25.8257	Pasta profilatica sem oleo tutti-frutti 90g	SHINE - MAQUIRA	3,00	R\$ 4,00	R\$ 12,00
25.8429	Fluor gel acidulado tutti frutti 200ml	FLUORSUL - IODONTOSUL	5,00	R\$ 3,53	R\$ 17,65
25.9007	Anestesico topico gel com benzocaina 20% 12g tutti frutti	BENZOTOP - DFL	8,00	R\$ 5,22	R\$ 41,76
25.9932	Selante fotopolimerizavel fossulas e fissuras com carga e fluor branco 2g	PREVENT - FGM	2,00	R\$ 31,70	R\$ 63,40

DESCONTO R\$ 0,00 **IPI:** R\$ 0,00 **ST:** R\$ 0,00 **SUB TOTAL:** R\$ 2.119,69 **TOTAL** R\$ 2.119,69

COND: 30 dias após a entrega- som. p/ licitação **TRANSPORTADOR** **FRETE** R\$ 0,00 **TP FRETE:** PAGO

OBSERVAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0038/2015 - NE 7807/2016